



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 20-
H**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 732

No dia 28 de Agosto de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **315.***.***-****, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SANTINI MEDICAMENTOS LTDA **CNPJ:** 58.676.108/0001-89

Representante: Paulo Sérgio Santini

Telefone: (46) 3055-8597

Email: licita2@santinimedamentos.com.br

Endereço: AV AMAZONAS, 44 - PINHEIRAO, Francisco Beltrão - PR - 85603-190

| | | | | | | |
|---|------------------------------|----------------------|--------------------------|--------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Item: 14 | Quantidade: 30,00 | Unidade: FRS | Marca: EMS | Modelo: FR | Preço Unitário: R\$ 14,95 | Valor Total: R\$448,50 |
| Descrição: (BR0452913) BUDESONIDA 32MCG/DOSE FORMA FARMACÊUTICA: SUSPENSÃO SPRAY BUDESONIDA 32 MCG | | | | | | |
| Item: 20 | Quantidade: 36.000,00 | Unidade: COMP | Marca: IDEATON | Modelo: CPR | Preço Unitário: R\$ 0,04 | Valor Total: R\$1.440,00 |
| Descrição: (BR0270895) CARBONATO DE CÁLCIO 1250 MG (500MG CÁLCIO) COMPRIMIDO | | | | | | |
| Item: 21 | Quantidade: 1.100,00 | Unidade: AMP | Marca: TEUTO | Modelo: AMP | Preço Unitário: R\$ 9,98 | Valor Total: R\$10.978,00 |
| Descrição: (BR0442703) CEFTRIAXONA SÓDICA 500 MG INTRAMUSCULAR FORMA FARMACEUTICA:PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL IM | | | | | | |
| Item: 23 | Quantidade: 300,00 | Unidade: BIS | Marca: HIPOLABOR | Modelo: BNG | Preço Unitário: R\$ 3,68 | Valor Total: R\$1.104,00 |
| Descrição: (BR0308736-2) CETOCONAZOL 20 MG/G CREME DERMATÓLOGICO BIS C/ 30G | | | | | | |
| Item: 33 | Quantidade: 5.000,00 | Unidade: COMP | Marca: IDEATON | Modelo: CPR | Preço Unitário: R\$ 0,03 | Valor Total: R\$150,00 |
| Descrição: (BR0272093) COMPLEXO B COMPRIMIDO | | | | | | |
| Item: 38 | Quantidade: 13.500,00 | Unidade: CPM | Marca: CIMED | Modelo: CPR | Preço Unitário: R\$ 0,04 | Valor Total: R\$540,00 |
| Descrição: (BR0267651) - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM: 10MG | | | | | | |
| Item: 60 | Quantidade: 2.000,00 | Unidade: CPS | Marca: NATUNECTAR | Modelo: CAP | Preço Unitário: R\$ 0,76 | Valor Total: R\$1.520,00 |
| Descrição: (BR0432197-1) ISOFLAVONA DE SOJA (GLYCINE MAX) 50 A 120 MG DE ISOFLAVONAS BUONA 150MG-ISOFLAVONA | | | | | | |
| Item: 63 | Quantidade: 3.300,00 | Unidade: COMP | Marca: ACHE | Modelo: CPR | Preço Unitário: R\$ 0,27 | Valor Total: R\$891,00 |
| | | | | | | Total: R\$ 22.193,50 |



Descrição: (BR0273400) MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20 MG COMPRIMIDO

| | | | | | | |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Item: 66 | Quantidade: 6.000,00 | Unidade: COMP | Marca: MERCK | Modelo: CPR | Preço Unitário: R\$ 0,26 | Valor Total: R\$1.560,00 |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------------------|---------------------------------|

Descrição: (BR0268124) LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG COMPRIMIDO

| | | | | | | |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Item: 67 | Quantidade: 4.000,00 | Unidade: COMP | Marca: MERCK | Modelo: CPR | Preço Unitário: R\$ 0,35 | Valor Total: R\$1.400,00 |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------------------|---------------------------------|

Descrição: (BR0268859) LEVOTIROXINA SÓDICA 75 MCG COMPRIMIDO

| | | | | | | |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Item: 71 | Quantidade: 1.000,00 | Unidade: COMP | Marca: BIOLAB | Modelo: CPR | Preço Unitário: R\$ 1,38 | Valor Total: R\$1.380,00 |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|---------------------------------|---------------------------------|

Descrição: (BR0270786) LOSARTANA POTÁSSICA 25 MG COMPRIMIDO

| | | | | | | |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------|---------------------|--------------------|---------------------------------|-------------------------------|
| Item: 85 | Quantidade: 2.600,00 | Unidade: COMP | Marca: TEUTO | Modelo: CAP | Preço Unitário: R\$ 0,27 | Valor Total: R\$702,00 |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------|---------------------|--------------------|---------------------------------|-------------------------------|

Descrição: (BR0268273) NITROFURANTÍNA 100 MG COMPRIMIDO

| | | | | | | |
|------------------|-----------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------------------|------------------------------|
| Item: 129 | Quantidade: 2.000,00 | Unidade: COMP | Marca: IDEATON | Modelo: CPR | Preço Unitário: R\$ 0,04 | Valor Total: R\$80,00 |
|------------------|-----------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|---------------------------------|------------------------------|

Descrição: (BR0270893) CARBONATO DE CÁLCIO COLECALCIFEROL 500 200 UI COMPRIMIDO

Total: R\$ 22.193,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **28/08/2026** , a contar do dia **28/08/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

SANTINI MEDICAMENTOS LTDA
58.676.108/0001-89

Paulo Sérgio Santini
641.*.***-****

Dados: 28/08/2025 13:11:08







Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

| | | |
|------------------------------|----------------------|-------------------|
| Tipo do Documento | Identificação/Número | Data |
| Ata Registro de Preço | SANTINI 20-H | 29/08/2025 |

| | | |
|---|---|---|
| ID: 495789 | Processo | Documento |
| CRC: 9E20D245 |  |  |
| Processo: 1-732/2025 | | |
| Usuário: Monica Santos dos Anjos | | |
| Criação: 29/08/2025 08:07:22 | Finalização: 29/08/2025 08:08:32 | |

| | |
|---------|---|
| MD5: | E2B50F42D02C7148788E8C00DE678917 |
| SHA256: | F1191EB334DB48CB0DDF33CA85006669195B96D3DAD10A0961A11FFBF749E088 |

Súmula/Objeto:
Ata Registro de Preço.


INTERESSADOS

| | | | |
|-------------|-------------------|----|---------------------|
| 0901-SEMUSA | COLORADO DO OESTE | RO | 29/08/2025 08:07:22 |
|-------------|-------------------|----|---------------------|

ASSUNTOS

| | |
|--|---------------------|
| 3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO | 29/08/2025 08:07:22 |
|--|---------------------|

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

| | | | |
|--|-------------------------------|----------|---------------------|
|  | Edmilson Rodrigues de Almeida | Prefeito | 29/08/2025 09:20:46 |
|--|-------------------------------|----------|---------------------|

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 495789 e o CRC 9E20D245.